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 VABATAHTLIK VASTAVUSDEKLARATSIOON 

 
 

Käesoleva vabatahtliku vastavusdeklaratsiooniga FIXUS TRADE OÜ, reg. nr. 11790318  (Kalmistu 

tee 22, 11216 Tallinn, Eesti) tõendab, et KISO A/S (Taani), kelle volitatud esindaja ja maaletooja on 

Fixus Trade OÜ, poolt toodetav alumiinium-foolium kattega butüül-(sünteetilisest)kummist tihenduslint 

K501 vastab järgmisele tehnilisele spetsifikatsioonile/omadustele: 

 

* Elastne 

* Iseliimuv, lahustivaba 

* Vastupidavus UV-kiirgusele- hea 

* Veetihe (pindmine veeimavus ˂ 1% vol)   

* Materjali tihedus 1,58 g/cm3 

*Alumiinium-fooliumkatte paksus 70 my 

* Materjali temperatuuritaluvus -30 °C+80 °C  

* Materjali paksused saadaval 0,8mm-1,5mm (hall, must) 

* Kasutus: Mitmesuguseks klaasimiseks, ehituskonstruktsioonide ja -tarindite ning ventilatsiooni-

süsteemide õhu-, tolmu- ja niiskuseisolatsiooniks (head niiskuseisolatsiooni nõudvates konstrukt-

siooniliidetes, konteinerite ehitamisel), katuse ja muude läbiviikude tihendamiseks, paadiehituses 

ning erinevate vuukide täitmiseks (hermetiseerimiseks). Veetihe, hea nakkuvusega alumiiniumile, 

metallile, klaasile, puidule ja plastikule k.a. polüetüleenile. Ühelt poolt alumiiniumfooliumiga 

kaetud butüültihendid on eriti vastupidavad UV kiirgusele ja seetõttu kasutamiseks eelkõige 

katuseläbiviikude ja katuseakende avade tihendamisel ja mujal välistingimustes. 

 

Eeltoodud tehnilised andmed pärinevad algmaterjali tootja Technical Data Sheet’idelt.   

 
NB! Ülaltoodud keskmised väärtused on saavutatud ja mõõdetud teatud meetoditel ja keskmistes keskkonnaoludes ja on seetõttu informatiivse 
loomuga. Toote sobivuse konkreetseks otstarbeks peab iga kasutaja testimise teel kindlaks tegema ning võtma endale vastutuse toote kasutamisest 

tulenevate riskide ja kahjude eest. Toote kasutamist ja toimet mõjutavad mitmed Fixus Trade OÜ-st sõltumatud faktorid, sealhulgas toote paigaldamise 

ja kasutamise tingimused, toimimise aeg ja keskkonnatingimused. Nimetatud faktorid on teadaolevad ja kontrollitavad vaid kasutajale, mistõttu 
kasutaja peab hindama Fixus Trade OÜ poolt tarnitava toote sobivust konkreetse eesmärgi ja kasutusmeetoditega. 
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